
Dz-16.0021.26.2016 

 

Uchwała Nr XXVI/267/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 29 września 2016 r. 
 

 

 

 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2017  

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

§1 

Zmienia się nazwę zadania przyjęte Uchwałą Nr XXIV/241/16 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 

07.07.2016 r. w następujący sposób: 

 

z: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota Jednostka realizująca 

5. Komenda Miejska Policji w Krakowie - dla Komisariatu VII Policji - 

dodatkowe patrole 

5 000 OC 

na: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota Jednostka realizująca 

5. Komenda Miejska Policji w Krakowie - dla Komisariatu VII Policji – 

dwadzieścia pięć 8-godzinnych płatnych patroli Policji 

5 000 OC 

 

§2 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą Nr XXIV/241/2016 z dnia 07.07.2016 r. Rady 
Dzielnicy XVI Bieńczyce w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków 
wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2017, w następujący sposób: 
 

1/ z zadania: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

17. Żłobek nr 27 - remont parkingu i inne prace remontowe 30 000 Żłobek nr 27 

na zadanie: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 

SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Wymiana i remont małej architektury na terenie ogródków 

jordanowskich w  Dzielnicy XVI 

30 000 ZZM 

2/ z zadania: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

17. Żłobek nr 27 - remont parkingu i inne prace remontowe 5 000 Żłobek nr 27 



 

na zadanie: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 

SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

2. Zakup i montaż ławek i koszy na śmieci oraz remonty bieżące 5 000 ZZM 

  

3/ z zadania: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

17. Żłobek nr 27 - remont parkingu i inne prace remontowe 5 000 Żłobek nr 27 

 

na  nowe zadanie: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 

SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

5. Demontaż murka ogrodzeniowego przy ogródku jordanowskim 

os. Strusia 4 wraz z rekultywacją terenu 

5 000 ZZM 

 

4/ z zadania: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

17. Żłobek nr 27 - remont parkingu i inne prace remontowe 30 000 Żłobek nr 27 

 

na zadanie: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Opracowanie projektu i wykonanie budowy oraz 

przebudowy oświetlenia - zadanie wieloletnie 

30 000 ZIKIT 

 

5/ z zadania: 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Budżet Obywatelski: 

c) środki pozostałe nierozdysponowane 

3 000  

 na zadanie: 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Zakup urządzeń i wyposażenia 3 000  IT 

 



 6/ z zadania: 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Budżet Obywatelski: 

c) środki pozostałe nierozdysponowane 

1 000  

  

na zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

4. SP nr 86 – organizacja jubileuszu  1 000 ZEO 

  

§3 

W ramach zadania C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ,  

3. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI  

wskazuje się do realizacji nowy podpunkty: 

ł) remont miejsc parkingowych na wysokości bloków os. Na Lotnisku 9, 18, 19 - ul. Wacława Króla 

m) remont chodnika os. Kalinowe 19-23 - łącznik do ul. Okulickiego kontynuacja 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

                                                                                                                               Przewodniczący  

                                                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 
 

 

                                                                                                                    Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku: 1/ z pismem z VII Komisariatu Policji w Krakowie, os. Złotej 

Jesieni 11C z dnia 16.08.2016 r. w celu doprecyzowania ilości płatnych patroli 2/ W związku                      

z informacją ZIKiT  o kontynuowaniu zadania pn. „Opracowanie projektu i wykonanie budowy oraz 

przebudowy oświetlenia - zadanie wieloletnie”  w roku 2017 dokonuje się powyższych zmian. 


